- 1 -

上海市闵行区经济委员会

闵经发〔2025〕202 号

关于 2024 年度区级单位决算的批复

闵行区经济委员会（本级）:

你单位报送的 2024 年度单位决算收悉。依据《预算法》

相关规定，经审核，现批复如下：

一、核定你单位 2024 年度单位决算收入 54,351.66 万

元，支出 54,353.46 万元，年末结转和结余 214.16 万元。

二、核定你单位 2024 年度财政预算拨款（含一般公共

预算、政府性基金预算、国有资本经营预算）收入 38,945.56

万元，支出 38,947.36 万元（其中：基本支出 2,460.75 万

元，项目支出 36486.61 万元），年末结转和结余 214.16 万

元。

特此批复。

附表： 1.2024 年度收入支出决算批复表

2.2024 年度财政拨款收入支出决算批复表

3.2024 年度一般公共预算财政拨款支出决算批

复表

4.2024 年度政府性基金预算财政拨款支出决算

批复表

- 2 -

5.2024 年度国有资本经营预算财政拨款支出决

算批复表

闵行区经济委员会

2025 年 9 月 3 日

公开属性：依申请公开

闵行区经济委员会办公室 2025 年 9 月 3 日印发